Sens, confirma les priviléges ; les chanoines réguliers y furent introduits par Thi-
baut IV, comte de Champagne. L'église de Saint-Quiriace fut rebétie par son fils
Henri vers 1157. (Voir pouillé de Sens, G. 22a6. — Arch. de Seine-et-Marne,
G. abo-a54.)

m ]flglise collégiale de Notre-Dame-du-Val. — Originairement hors de Provins
et construite en 1196 parMarie de France, comtesse de Champagne, elle fut détruite
par le dauphin durant la captivité de son pére Jean le Bon, afin qu'elle ne fiit
point attaquée par les Anglais. Devenu Charles V, il la rebitit en 1358. (Voir
pouillé, etc. — Arch. de Seine-et-Marne, G. 243-248.)

@ Eglise collégiale de Saint-Nicolas de Provins, fondée en 1218 par un riche
chanoine de Saint-Quiriace avec I'approbation de Blanche, comtesse de Champagne,
et de Gui de Corbeil, archevéque de Sens. (Voir pouillé, etc. — Arch. de Seine-
et-Marne, G. a50-254.)

® Eglise collégiale de Notre-Dame de Bray-sur-Seine, fondée on ignore par qui
vers I'an 1151. L’église fut.dédiée le 30 aodt 1169. (Voir pouillé, ete. — Arch.
de Seine-et-Marne, G. 147-156.)

® Eglise collégiale de la Sainte-Trinité de Trainel. Cette collégiale fat fondée &
une époque inconnue par le seigneur dudit lieu. (Voir pouillé, etc. — Arch. de
T'Aube. )

® Sorte de moirtes du tiers ordre, connus sous le nom de Bons-Fils et s’adon-
nant & P'instruction des enfants. On ne sait rien sur leur maison de Sens. On trouve
les Filles-Dieu et les Bons-Fils ou Enfans & Auxerre dés 126g. Hs y étaient aussi
en 1257. (Voir testament de Jean de Seignelay, G. 1215, et le testament de Ma-
thilde la Grande, cité dans I'itroduction, G. 1797. — Quantin, Recueil de ptéces,
n® 647 et 1016.) Au xvin® sitcle, les Bons-Fils de Saint-Venant, en Picardie,
élaient une maison d'éducation et de correction semblable & celle des fréres de
Saint-Yon.
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equaliter, et dicat quilibet unum psalterium infra ebdomadam obitus
nostri, pro remedio anime nostre et salute; item, filiabus Dei de Se-
nonis("), quadraginta solidos, et dicat quelibet septem psalmos pro nobis,
cum letania et oracione dominica; item, domui mague Dei et parve de
Senonis, cuilibet quadraginta solidos turonensium pauperibus cujuslibet do-
mus predicte, distribuendos pro salute anime nostre; item , domui leprosarie
‘de Popelino, prope Senonas, quadraginta solidos inter eis (sic) distribuendos
in pictencia; item, cuilibet curato civitatis et suburbii Senonensis, quinque
solidos turonensium, pro una missa infra tres dies a nostro obitu compu-
tandos, pro remedio nostre anime, celebranda; item, cuilibet conventui
monasteriorum Sancti Johannis, Sancti Petri Vivi, Sancti Remigii ™, Sancte
Columbe et Sancti Pauli de Senonis, ad processionem nostri obitus venienti,
sexaginta solidos turonensium in pictenciis, pro salute et remedio anime
nostre ; item, cuilibet canonico Senonensi et cuilibet canonico altarium Beate
Marie, sanctorum Jobannis et Petri, ac de Thesauro, decem solidos turo-
nensium, dum tamen intersint in obsequio nostro, in vigiliis et in missa;
item, cuilibet vicario ecclesie Senonensis, et cuilibet alii capellano, vel be-
neficiato in eadem ecclesia existenti in vigiliis et missa, quatuor solidos
turonensium,. et omnibus aliis de choro existentibus, et in vigiliis et missa
presentibus, cuilibet duos solidos turonensium; item, ad emendos redditus
ad augmentum distributionum vicariorum dicte ecclesie nostre Senonensis,
legamus quadraginta libras turonensium pro remedio et salute anime
nostre. Item, legamus pro remedio anime nostre cuilibet conventui fratrum
Predicatorum et Minorum Pruvinéhsium, decem libras turonensium in pic-
tencia, pro missa celebranda pro nobis in quolibet conventu ipsorum fra-
trum, et rogamus cum affectu priorem et gardianum cujuslibet conventus
quod, intuitu pietatis, injungat et precipiat- cuilibet sacerdoti sui conven-
tus, quod celebret unam missam pro remedio anime nostre in ebdomada
obitus nostri, et cuilibet alii fratri, quod dicat unum psalterium cum
oratione dominica. Item , legamus pauperibus domus Dei‘® de Pruvino prope